quy Đồng Nai đã qua sử dụng bị hư hỏng nên không có cơ sở định giá; 05 thùng nhớt 

xe máy nhãn hiệu Hi-PERF Total trị giá 10.202.000 đồng; các tài sản còn lại trị giá 

2.553.000 đồng. Như vậy tổng giá trị tài sản mà anh Nguyễn Hoàng D bị chiếm đoạt 

là 12.755.000 đồng (Mười hai triệu bảy trăm năm mươi năm ngàn đồng). 

Bản Cáo trạng số 125/CT-VKSBL, ngày 12 tháng 7 năm 2021, Viện kiểm sát 

nhân dân thành phố B, tỉnh Lâm Đồng truy tố các bị cáo Phan Thanh Lvà Ngô Thị Lệ 

X về tội “Trộm cắp tài sản” theo khoản 1 Điều 173 Bộ luật Hình sự.  

Tại phiên tòa: